
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:
Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18
Spieltag: 2

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

061573 0 61 117 1 108395 2 36 86 0
09.87 3 62 99 1 06.04 2 40 90 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 79 123 1 000000 2 40 96 0
01.00 0 63 110 1 01.00 2 45 88 0

3 265 449 4 8 161 360 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070798 0 51 101 0,5 042901 1 45 107 0,5
10.69 0 88 112 1 11.83 0 78 107 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 44 104 0 000000 1 63 106 1
01.00 0 72 112 1 01.00 0 54 101 0

0 255 429 2,5 2 240 421 1,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

061545 1 53 90 0 042892 1 62 108 1
05.63 0 68 99 0 12.82 0 71 108 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 80 112 1 000000 0 54 107 0
01.00 0 61 98 0,5 01.00 5 44 115 0,5

2 262 399 1,5 6 231 438 2,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

070780 1 50 99 0 031666 0 71 108 1
05.79 0 62 109 1 12.72 2 51 100 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 50 98 0 000000 0 61 95 1
01.00 0 52 93 0 01.00 1 51 102 1

1 214 399 1 3 234 405 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070795 0 59 106 1 042891 1 50 100 0
11.80 0 62 107 1 03.64 0 54 93 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 53 107 1 000000 0 45 95 0
01.00 0 72 109 1 01.00 0 71 107 0

0 246 429 4 1 220 395 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

004482 0 81 98 1 043248 0 71 99 0
04.87 0 63 120 1 04.71 0 61 95 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 80 108 1 000000 1 45 96 0
01.00 1 53 107 1 01.00 0 53 95 0

1 277 433 4 1 230 385 0
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

7 1519 2538 17 4 21 1316 2404 7 2

Gesamt Kegel 4057 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 3720 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein
   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung x ja nein
   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Spiel Nr.
7

Endstand
gK

4057 3720

178

153
639

Ges

Spielleiter: R. Rammler, Tel. 081 21-825 24
E-Mail. robert.rammler@t-online.de

661

710

145
613

169

Ges

675

171

148

Ges

179
183

165
Ges

147
150

140160

Ges

179

169
155
661
Ges

161
159
669

136
133
521

170
179

Awsp. Vorname, Name

Ges

178
161

202

Ges

Awsp. Vorname, Name

Tim Beger

0

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Silvio Riedel

0

Marcus
Bösewetter

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Sebastian
Hartmann

0

Awsp. Vorname, Name

714

152
200

Ges

173

Silvio Jabusch

Markranstädt

14:05 Uhr
Liga/Klasse:

Land:
15.09.2018

ATSV Freiberg

Bahnanlage:
Spielbeginn:

Keglerheim Markranstädt, Weststraße 24
17:46 Uhr

0

Vorname  Name

122

Vorname  Name

130

1

0

Awsp. Vorname, Name

152
185

1

0Awsp. Vorname, Name

Michael Zimmer

Olaf Lange

0

0 156

Vorname  Name

01

Ingolf Stein

141
148

156
170

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK
615

1

615

151

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0188
160

SK Markranstädt
Ges

Ges

1

1

0

Vorname  Name

684

Awsp. Vorname, Name

Tobias Schröder

0

143

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Lars Parpart

148
184

167
0

159
192

Vorname  Name

Vorname  Name

181

149

S. Hartmann F. Taubert SN043 M. Hahn

2. Bundesliga Ost/Mitte

Sachsen

Spfr. Beger Spieler U18; Spfr. Schröder 120. Wurf GK (Spiel ohne Bahnfreigabe)

Awsp. Vorname, Name

Robert Mehlhorn

Michael Hahn

Vorname  Name

0


